
БАРАЊЕ 23-399 
 
1. Дали е поднесено барање за одобрение за градба на МХЕЦ Баров дол и МХЕЦ Папрад? 
2. Доколку е поднесено барање за одобрение за градба ве молам да ми одговорите на 

следниве дополнителни прашања: 
-Како е одлучено по барањето за одобрение за градба на МХЕЦ Баров дол и МХЕЦ 

Папрад? 
-Кога е поднесено барањето за одобрение за градба? 
-Кога е донесена одлука по истото? 
-Која фирма/физичко лице го поднесе барањето? 

 
  ОДГОВОР 23-399 

  
1. Да, поднесени се две барања за одобрение за градба, МХЕЦ Баров Дол и МХЕЦ Папрад. 

 
2. Во однос на дополнителните прашања: 

 
- За барањата е донесен прекин на постапка заради констатирани недостатоци , 

 

- Барањата за одобренија за градба се поднесени на 20.11.2023година, 
 

- За барањата е донесен прекин на постапка на 26.12.2023 година заради констатирани 
недостатоци кој е доставен до инвеститорот за надополнување на 29.12.2023 година. 

 
- Инвеститор на барањата е ДППЕЕ ХИДРОДОШНИЦА  ДОО Скопје, а барањата во 

системот е-дозвола  се поднесени од страна на ЦКИ ,,КОНЦЕПТ ЕУ,, ДОО КОЧАНИ, 

застапувано од страна на управител Љубомир Јанев која е ополномоштена за водење на 
постапката во системот од страна на инвеститорот. 

  


